
河南莱昂机械制造有限公司厂区绿化及道路硬化、管网项目结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]莱昂公司厂区景观绿化工程:

      中标人：河南益轩园林古建工程有限公司 中标价格：1510.000005万元

   标段(包)[002]莱昂公司厂区道路硬化及管网工程:

      中标人：河南益轩园林古建工程有限公司 中标价格：600.0002万元

二、其他：

   河南良智行工程管理咨询有限公司受河南莱昂机械制造有限公司的委托，就河南莱昂机

械制造有限公司厂区绿化及道路硬化、管网项目按规定程序进行了公开招标，现就本次招标

的中标结果公告如下：

    一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：河南莱昂机械制造有限公司厂区绿化及道路硬化、管网项目

2、资金来源：自筹资金

3、工程范围：一标段：厂区景观绿化工程，包含园林绿化、景观、小品、水电安装等；二

标段：厂区内道路路面硬化、给排水、花池、路沿石、停车场、车棚、管网铺设等。

4、标段划分及招标控制价：本项目分为二个标段；

一标段：一标段：莱昂公司厂区景观绿化工程；

招标控制价：15949584.23元，

二标段：莱昂公司厂区道路硬化及管网工程 

招标控制价：6203484.87元

5、招标范围：一标段：厂区景观绿化工程，包含园林绿化、景观、小品、水电安装等；二

标段：厂区内道路路面硬化、给排水、花池、路沿石、停车场、车棚、管网铺设等。

6、质量要求：合格，符合国家相关行业规范及标准。

7、工  期：一标段：60日历天，二标段：45日历天。

8、建设地点：发包人指定地点。

    二、招标公告发布日期及媒介：

1.招标公告发布日期：2023年 3月 30日



2.招标公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。

    三、评标信息：

1.开标时间：2023年 4月 20日 09时 00分（北京时间）；

2.开标地点：西元国际名门世家 16号楼 16楼；

    四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2023年 4月 20日至 2023年 4月 23日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

    五、中标信息：

一标段：

中标人：河南益轩园林古建工程有限公司

项目经理：段鑫磊

注册编号：豫 241161690978

中标价：壹仟伍佰壹拾万元零伍分（￥15100000.05元）

工期：60日历天  

质量目标：合格，符合国家相关行业规范及标准

二标段：

中标人：河南益轩园林古建工程有限公司   

项目经理：段鑫磊

注册编号：豫 241161690978

中标价：陆佰万零贰元整（￥6000002元）

工期：45日历天 

质量目标：合格，符合国家相关行业规范及标准

  六、公告发布媒介及公告期限：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发

布，中标公告期限为 1个工作日。

    七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：次招标项目的招标代理服务费由中标人支付，本次招标代理服务费参照国家计委

计价[2002]1980号、发改价格【2011】534号文件收费标准收取，在中标人领取中标通知书

前一次性向招标代理机构支付；



八、招标人名称、地址和联系人和电话

招 标 人：河南莱昂机械制造有限公司      

地    址：安阳市北关区胜利路北段   

联 系 人：张超

电    话：18567777733

九、代理机构名称、地址、联系人、电话和电子邮箱

代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

地    址：西元国际名门世家 16号楼 16楼

联 系 人：李先生

电    话：18336726351

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南莱昂机械制造有限公司                         

   地    址：安阳市北关区胜利路北段                                

   联 系 人：张超                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 名门世家 16号 16楼 1606室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18336726351

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T10:39:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T10:41:11+0800
	BJ
	ePolicy




